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Dyane 4 | Dyane 6 |Ami SuperfAmi Super
Break
Preis® einschl. MwSt. DM 6.790,— | 7.390- | 8.290,— 8.790,—
Vier Tiren ; S s s s
Gurtelreifen

Hohlraumkonservierung
Make-up Spiegel
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verstellbare Rickenlehne
Beheizbare Heckscheibe
Metallic-Lackierung
Gummiteppich

Polster-Stoff aus Jersey
Klapp-/Rolldach

Hint. Rlickbank umklappbar
3-Punkt-Sicherheitsgurte v.
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* = Unverbindliche Preisempfehlungen

S= SerienmaBig




ArclilvEEgw. 8% 1ub|GS Pallas

Preis® einschl. MwSt. DM |10.390,—| 11.540,— | 11.760.~ | 12.580,—
Vier Tiiren ] S S
Gurtelreifen

Hohlraumkonservierung
Make-up Spiegel

Verstellbare Ruckenlehne
Beheizbare Heckscheibe

Metallic-Lackierung
Gummiteppich
Teppichboden
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Polster-Stoff aus Jersey

Polster aus Targa

Polster aus Boxline
Schiebedach
Vinyl-Dach
Elektrische Zeituhr
Kopfstiutzen
Rickfahrleuchten
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Halogen-Fernlicht

Drehzahlmesser
Kofferraum beleuchtet
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Tageskilometerzahler

Bremsbelag-Kontrolleuchte v.

Servo-Bremse
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Selektiv-Automatik
Armlehne hinten in der Mitte -
3-Punkt-Sicherheitsgurte v. S
Getonte Scheiben 330,—
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“ = Unverbindliche Preisempfehlungen
5= SerienmaBig W= Wahlweise: jedoch dann ohne Schiebedach




Archiv: www.autp-prejglis e
CX 2000 P esxu'g?,d

CX 2000
Pallas

‘CX 2200
Super

CX 2200
Pallas

Preis” sinschl. MwSt.

16.900 — 18.590,—

19.700,—~

19.590,—

20.700,—

Vier Turen
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Gurtelreifen

Hydropneumatische Federung

Verstellbare Bodenfreiheit

Hohlraumkonservierung

Unterbodenschutz

Zigaretlen-Anziinder

Verstellbare Rickenlehnen

Hohenverstellbarer Fahrarsitz

Beheizbare Heckscheibe
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Metallic-Lackierung
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Lackierung schwarz
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Getonte Scheiben

Polster-Stoff aus Jersey
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Kopfstutzen vorn

Automatic-Sicherheitsgurte vorn

Elektrische Fensterheber vorn

Elektrische Zeituhr

Elektrische Scheibenwaschanlage

Ruckfahrleuchten

Halogen-Fernlicht

Drehzahlmesser

Kofferraum beleuchtet

Tageskilometerzahlar

Bremsbelag-Kontrolleuchte
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Handbrems-Kontrolleuchte
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Preumatische Olstandsanzeige

4 Scheibenbremsen

Servo-Bremse

Verbundglas-Windschutzscheibe
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Servolenkung (Typ SM)
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Lederpolsterung

Drehmomentwandler (Halbautomatik)

* =Unverbindliche Preisemptehlung

S = Serienmalig ohne Aufpreis
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Alle Preise auf-einen Blick

Modell

2CV4

2CVe6

AZU/250
AK./400

Dyane 4

Dyane 6

Ami Super

Ami Super Break

GSX

GSX 2

GS Club

GS Pallas

GS Break Club

CX 2000
CX 2000 Super
CX 2000 Pallas

CX 2200 Super
CX 2200 Pallas

Kundenpreis
ohne MwSt.

5.576,58
5.846,85
6.153,15
6.657,66
6.117,12
6.657,66
7.468,47
7.918,92

9.360,36
10.396,40
10.594,60
11.333,33
10.981,98

15.225,23
16.747,75
17.747,75
17.648,65
18.648,65

MwSt.

613,42
643,15
676,85
732,34
672,88
732,34
821,53
871,08

1.029,64
1.143,60
1.165,40
1.246,67
1.208,02

1.674,77
1.842,25
1.952,25
1.941,35
2.051,35

Kundenpreis
incl. MwsSt.

6.190,~
6.490,~
6.830,—
7.390,—
6.790,~
7.390,—
8.290,—
8.790,~

10.390,~
11.540,~
11.760,—
12.580,~
12,190~

16.900,-
18.590—
19.700,—-
19.590,—
20.700,—

Anderungen in technischer Beschaffenheit und
Ausstattungsanderungen bleiben vorbehalten. Die
Preisangaben sind unverbindliche Preisempfeh-




Alle Preise guf&itieh Blick

Kundenpreis Kundenpreis
ohne MwSt. MwSt. incl. MwSt.

Modell
2CVa4 5.576,58 613,42 6.190,—
2CV6 5.846,85 643,15 6.490,—
AZU/250 6.153,15 676,85 6.830,—
AK /400 6.657,66 732,34 7.390,—
Dyane 4 6.117,12 672,88 6.790,—
Dyane 6 6.657,66 732,34 7.390,—
Ami Super 7.468,47 821,53 8.290,—
Ami Super Break 7.918,92 871,08 8.790,—

GSX 9.360,36 1.029,64  10.390,—-
GSX 2 10.396,40 1.143,60 11.540,—
GS Club 10.594,60 1.165,40 11.760,-
GS Pallas 11.333,33  1.246,67 12.580,-
GS Break Club 10.981,98 1.208,02 12.190-

CX 2000 15.225,23  1.674,77  16.900,—
CX 2000 Super 16.747,75 1.842,25  18.590,-
CX 2000 Pallas 17.747,75  1.952,25 19.700,-
CX 2200 Super 17.648,65 1.941,35 19.590-
CX 2200 Pallas 18.648,65 2.051,35 20.700,—

Anderungen in technischer Beschaffenheit und
Ausstattungsanderungen bleiben vorbehalten. Die
Preisangaben sind unverbindliche Preisempfeh-
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